IDENTIDAD: MUNICIPALIDAD DE SAN CRISTOBAL VERAPAZ, ALTA VERAPAZ

DIRECCION: 0 CALLEO-04 ZONA 1, BARRIO SANTA ANA

HORARIO DE ATENCION: LUNES A VIERNES DE 8:00 am a 16:00 pm

TELEFONO: 79492970

DIRECTOR: Ing. JAVIER EDUARDO GAMARRO VASQUEZ / DIRECTOR MUNICIPAL DE PLANIFICACION

ENCARGADO DE ACTUALIZACION: NORMA ESMERALDA IXMUCANE MORAN COJOC

FECHA DE ACTUALIZACION: MARZO DE 2024

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO DE 2024

NUMERAL 20 - CONTRATACIONES POR COTIZACION Y LICITACION

No. Fecha de . Nombre del Monto Plazo del Fecha de aprobacion
NOG L Descripcion Fipe
CONTR | Adjudicacién Proveedor Adjudicado Contrato del Contrato
CONSTRUCCION INSTITUTO
12672149 | 01-2020 21/07/2020 BASICO ALDEA EL SALMAR, SERICSA QB898.569.22 5 Meses calendario 23/07/2020
SAN CRISTOBAL VERAPAZ
02-2020 MEJORAMIENTO CALLE 4 Meses calendario
(PAVIMENTO RIGIDO) ALDEA
LAS PACAYAS, SAN
643808 CRISTOBAL VEAPAZ A V. SERGIO DAVID,
BARRIOS BOTZOC
28/07/2020 2,998,995 40 4/08/2020
03-2020 MEJORAMIENTO CALLE 6 Meses calendario
(PAVIMENTO RIGIDO) ALDEA | -y 1crp ICCIONES
12664847 EL CIVILES
RANCHO, SAN CRISTOBAL
28/07/2020 VEAPAZ AV 2,994,500.00 31/08/2020
CONSTRUCCION POZO(S) | CONSTRUCTORA 4 Meses calendario
12698393 MECANICO COLONIA LA D&D RAMIREZ
ESPERANZA, SAN CRISTOBAL| HERNANDEZ
04-2020 28/07/2020 VERAPAZ AV Q1,997,100.00 4/08/2020




12704059

05-2020

21/08/2020

ARRENDAMIENTO DE
CAMIONES DE VOLTEO PARA
LA EXTRACCION, TRASLADO

DE DESECHOS SOLIDOS Y
SERVICIOS VARIOS PARA LA
MUNICIPALIDAD DE S5AN
CRISTOBAL VERAPAZ, ALTA
VERAPAZ

CONSTRUCCIONES
CIVILES

Q506,547.00

365 dias calendano

13218360

Ux-2020

7/11/2020

ADQUISICION DE
MATERIALES Y
HERRAMIENTAS DE
CONSTRUCCION PARA EL
MERCADO PANCORRAL, SAN
CRISTOBAL VERAPAZ, ALTA
VERAPAZ

INCOMAQ

Q680,669.00

10 dias calendario

13215418

08-2020

27/11/2020

CONSTRUCCION CAMINO
RURAL
CASERIO PAMBON GRANDE,

SAN CRISTOBAL VERAPAZ,
AY

CONSTRUCCIONES
CIVILES

02,763,479.00

4 Meses calendario

1/12/2020

13586483

10-2020

10/12/2020

ARRENDAMIENTO DE
MAQUINARIA PARA
LIMPIEZA DE RI10 DE

DESFOGUE DE LA LAGUNA

CHICHOJ, SAN CRISTOBAL
MERAPAZ AITANFRAPAZ

12848174

09-2020

10/12/2020

CONSTRUCCIONES
CIVILES

360,000.00

40 dias calendario

CONSTRUCCION POZO(S)
MECANICO CASERIO
PANQUINICH, SAN
CRISTOBAL
YERAPAZ AN

OBRAS
INTEGRADAS
SOCIEDAD
ANONIMA

Q1,197 000.00

4 Meses calendario

12/01/2021

13955020

01-2021

8/03/2021

DOTACION DE LAMINAS
PARA
DAMNIFICADOS POR LA
TORMENTA ETA EN EL
MUNICIPIO DE SAN
CRISTOBAL VERAPAZ ALTA

AVERADAT

INCOMAQ

Q408,000.00




14117436

5/04/2021

MEJORAMIENTO CALLE
CANTON
PANTOCAN SECTOR 2 SAN
CRISTOBAL VERAPAZ, ALTA
VERAPAZ

CONSTRUCTORA
DEL ORIENTE

Q763,855.25

4 Meses calendario

9/04/2021

14143461

02-2021

18/03/2021

MEJORAMIENTO CAMINO
RURAL
CRUCE RN-TW (EL CHICO) A
CASERIO SAQUIXIM, SAN

CRISTOBAL VERAPAZ, ALTA
VERAPAZ

SERICSA

0Q855,563.10

3 Meses calendario

19/03/2021

14174057

05-2021

22/04/2021

ADQUISICION DE
MAQUINARIA
DE CONSTRUCCION PARA EL
MUNICIPIO DE SAN
CRISTOBAL

13617052

03-2021

5/04/2021

VERBAPAZF Al TA VERAPAT

CLASS EQUIPOS Y
CONSTRUCCIONES
DE GUATEMALA,
SOCIEDAD
ANONIMA

Q730,000.00

10 dias calendario

MEJORAMIENTO CALLE
(PAVIMENTO RIGID(O)
COLONIA
PANA, SAN CRISTOBAL
VERAPAF A Y

SERICSA

Q1,054 823.00

4 Meses calendario

5/04/2021

13617362

06-2021

29/04/2021

CONSTRUCCION

INSTALACIONES

DEPORTIVAS Y
RECREATIVAS AREA
URBANA, SAN CRISTOBAL
VERAPAZ AITANFRAPAZ

14332914

08-2021

31/05/2021

CONSTRUFER

0Q2,699,500.00

5 Meses calendario

4/05/2021

CONSTRUCCION SISTEMA DE
AGUA POTABLE CON
PERFORACION DE POZO
CASERIOS
CHICAR, PANISTE Y
CHIJOLOM,

SAN CRISTOBAL VERAPAZ,
ALTA VERAPAZ

CONSTRUCTORA
LAS CASAS

Q2,460,000.00

4 Meses calendario

29/06/2021

12604054

09-2021

28/07/2021

MEJORAMIENTO CALLE(S)
BARRIO ESQUIPULAS, SAN
CRISTOBAL VERAPAZ, ALTA
VERAPAZ

SERICSA

(Q5,303,004.65

4 Meses calendario

3/08/2021




13939459

07-2021

14/05/2021

ADQUISICION DE TUBERIA
PARA
RED DE ALCANTARILLADO
SANITARIO, CABECERA
MUNICIPAL, SAN CRISTOBAL
VERAPAZ, ALTA VERAPAZ

INCOMAQ

(JBO8,983 00

7 Dias Habiles

14817489

10-2021

28/07/2021

MEJORAMIENTO CAMINO
RURAL
DE LA ALDEA EL RANCHO AL
CASERIO SANTA CRUZ EL
QUETZAL, SAN CRISTOBAL

VERAPAZ ALTA
Z

CONSTRUCCIONES
CIVILES

Q884,767.50

4 Meses calendario

27/07/2021

14623617

11-2021

5/08/2021

VERAPA
MEJORAMIENTO CAMINO
RURAL
CASERIO LA PROVIDENCIA
SAN CRISTOBAL VERAPAZ,
ALTAVERAPAY

CONSTRUCCIONES
CIVILES

0Q2,198,400.00

4 Meses calendario

10/08/2021

14817403

12-2021]

20/08/2021

MEJORAMIENTO CAMINO
RURAL
CASERIO CHILLEY SAN
CRISTOBAL VERAPAZ ALTA
VERBAPAF

SERICSA

03,399,954.71

4 Meses calendario

24/08/2021

14467135

16-2021

7/10/2021

CONSTRUCCION INSTITUTO
BASICO BARRIO ESQUIPULAS
SAN CRISTOBAL VERAPAZ,
ALTA
VERAPAF

CONSTRUCTORA
DIPLAN

Q1,356,244.00

180 dias calendario

15/10/2021

14781042

15-2021

30/09/2021

MEJORAMIENTO CAMINO
RURAL
DE LA ALDEA LAS PACAYAS
AL CASERIO GUACHCUZ SAN
CRISTOBAL VERAPAZ ALTA
VERAPAZ

CONSTRUCCIONES
CIVILES

QB885,140.00

4 meses

15188426

14-2021

15/09/2021

MEJORAMIENTO CALLE
CANTON
SANTA ANA PAMPUR. SAN
CRISTOBAL VERAPAZ, ALTA
VERAPAF

EGNSTRUCTDRA Y
ELECTRICOSM. Y
WALRUD

Q8495,500.00

4 Meses calendario

5/10/2021




12604054

13-2021

28/07/2021

CONSERVACION Y
MANTENIMIENTO DEL
ESPEJO DE AGUA DE
LAGUNA CHICHOI, SAN
CRISTOBAL VERAPAZ A Y

16367510

07-2022

9/08/2022

CONSTRUCTORA
CONGUSA

01,999.314.00

10 Meses calendario

CONSTRUCCION SALON
CASERIO
PANZAL SAN CRISTOBAL
VERAPAZ ALTA VERAPAZ

16650670

01-2022

8/06/2022

CONSTRUCTORA
RAMIREZ

0299,850.00

15/08/2022

MEJORAMIENTO SISTEMA DE
AGUA POTABLE CON
PERFORACION DE POZO
BARRIO SAN FELIPE SAN
CRISTOBAL
VERAPAZ ALTA VERAPAZ

CONSTRUCTORA
LA CARRETA

Q1,794 450.00

5 Meses calendario

14/06/2022

16651243

02-2022

8/06/2022

MEJORAMIENTO SISTEMA DE
AGUA POTABLE CON
PERFORACION DE POZO
CASERIO NISNIC SAN
CRISTOBAL VERAPAZ,
ALTA VERAPAZ

CONSTRUCTORA
LA CARRETA

Q2,151,850.00

5 Meses calendario

14/06/2022

16669470

03-2022

8/06/2022

MEJORAMIENTO SISTEMA DE
AGUA POTABLE CON
PERFORACION DE POZO
ALDEA LA
REFORMA SAN CRISTOBAL
VERAPAZ, ALTA VERAPAZ

CONSTRUCTORA
RAMIREZ

0Q3,174,160.00

4 Meses calendario

10/07/2022

16850041

04-2022

8/06/2022

MEJORAMIENTO SISTEMA DE
AGUA POTABLE CON
PERFORACION DE POZO
CASERIO TUCANJA Y
COLONIA MARTIRES
POQOMCHIES PANTUP SAN
CRISTOBAL VERAPAZ ALTA
VERAPAZ

CONSTRUCTORA
LA CARRETA

0Q2,774,470.00

4 Meses calendario

10/07/2022




16850041

06-2022

MEJORAMIENTO CALLE (8)

Multiservicios

17361508

08-2022

8/06/2022

VERAPAF
MEJORAMIENTO CAMINO

COLONIA EL PETENCITO SAN
CRISTOBAL VERAPAZ, ALTA

Ramirez

0Q3,501,225.00

4 Meses calendario

5/09/2022

RURAL
(PAVIMENTO RIGIDO)
CASERIO AGUA BENDITA
SAN CRISTOBAL VERAPAZ,

17361761

09-2022

01-2023

5/09/2022

AL TA VERAPAZ
MEJORAMIENTO CALLE

CONSTRUCCIONES
CIVILES

Q894,064.00

5 Meses calendario

19/08/2022

TERCERA
AVENIDA, CASERIO
PANQUINICH SAN
CRISTOBAL VERAPAZ, ALTA

VERAPAZ
CONSTRUCCION CAMINO

CONSTRUCTORA
RAMIREZ

Q501,600.00

4 Meses calendario

13/09/2022

18051960

02-2023

10/01/2023

RURAL FINCA QUIXALITO
SAN CRISTOBAL VERAPAZ,

ALTA VERPAZ
CONSTRUCCION CAMINO

CONSTRUCCIONES
MARIN

03,509,500.00

5 Meses calendario

11/10/2022

17/01/2023

18617549

04-2023

10/01/2023

RURAL
CASERIO CHISIGUAN SAN
CRISTOBAL VERAPAZ ALTA

VERAPAZ
MEJORAMIENTO CAMINO

CONSTRUCCIONES
MARIN

Q1,965,500,00

5 Meses calendario

18911684

05-2023

22/03/2023

RURAL
(PAVIMENTO RIGIDIO)
ALDEA CHIYUC SAN

CRISTOBAL VERAPAZ
ALTA VERAPAZ
MEJORAMIENTO ESCUELA

SERICSA

Q1,681,340.80

4 Meses calendario

24/01/2023

18912923

03-2023

22/03/2023

PRIMARIA PARA NINAS AREA
URBANA SAN CRISTOBAL
VERAPAZ
ALTAVERAPAY
AMPLIACION INSTITUTO

CONSTRUCTORA
RAMIREZ

03,870,000.00

& Meses calendario

4/04/2023

4/04/2023

18903223

22/03/2023

BASICO
AREA URBANA SAN
CRISTOBAL

VERAPAZ AITANFRAPAZ

Q5,045,000.00

6 Meses calendario

11/04/2023




19710593

08-2023

30/05/2023

MEJORAMIENTO CAMINO
RURAL
CASERIO CERRO VERDE SAN

CRISTOBAL VERAPAZ, ALTA
VERAPAZ

Multiservicios
Ramirez

Q853,300.00

& Meses calendario

| 6/06/2023

19723474

09-2023

30/05/2023

MEJORAMIENTO CAMING
RURAL
CASERIO SAN SEBASTIAN EL
REFUGIO SAN CRISTOBAL
VERAPAZ ALTA VERAPAZ

18987818

07-2023

30/05/2023

Multiservicios
Ramirez

Q513,500.00

6 Meses calendario

16/06/2023

MEJORAMIENTO ESCUELA
PRIMARIA FINCA SANTA INES
CHICAR SAN CRISTOBAL
VERAPAZ,

ALTA VERAPAZ

SERICSA

01,303,480.00

5 Meses calendario

2/06/2023

21121974

0X-2023

13/12/2023

MEJORAMIENTO CAMINO
RURAL
CASERIO SANTA INES
CHICAR SAN CRISTOBAL
APAF

21122032

4/01/2024

SERICSA

Q12,659,499 80

21/12/2023

MEJORAMIENTO CALLE,
BARRIO SAN CRISTOBAL SAN
CRISTOBAL VERAPAZ, ALTA
VERAPAZ

SERICSA

02,824,674.80

4/01/2024




